º ' _,, ,,,-,uma»-
JAT“)? 3.

writ—.=—

ESTADO DO RIO DE JANEIRO -ªx_ “nº.,"...Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
.

,.“ “ff—ªªª“ . .

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de
Macacu

INDICAÇÃO

Em conformidade com o que preceitua o Regimento Interno desta Casa
Legislativa e após ouvir o Douto Plenário, INDICO, que seja encaminhado
expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Rafael Muzzi de Miranda,
solicitando sua intermediação junto à Secretaria Municipal de Obras,
para que seja feito um estudo de viabilidade técnica e orçamentária para
que seja feita reforma do parquinho da praça da Ribeira.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores.

Esta Indicação se faz necessária devido a este parquinho estar precisando de
reforma a um bom tempo para que as crianças brinquem com segurança

J,) QM “(am—“mó
Ivan Dionizio

PSC